[bookmark: _GoBack]基建处合同审批流程图和流程审批表。

	内容
	合同会签审批流程

	审批流程
	发起者
发起者部门主管
法律顾问
党政办
监审处
财务处
主管领导
校长
党政办归档

2. 合同会签审批流程
湖南化工职业技术学院合同审核会签
合同编号：
	合同名称

	签署单位
	甲方：湖南化工职业技术学院
乙方：

	起草部门
	基建处
	起草人
	袁莹
	审核人

	部门意见

签名：    　　　　　    年    月     日

	法律顾问意见

签名： 　　　　　       年    月     日

	党政办意见

签名：    　　　　　    年    月     日

	监审处意见

签名：   　　　　　     年    月     日

	财务处意见

签名：    　　　　　    年    月     日

	主管领导意见

签名：    　　　　　    年    月     日

	校长意见

签名：   　　　　　     年    月     日